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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARRETTA MATTIA 07/02/07  674820 91 ALCASSI

ODDENINO STEFANO 31/10/07  656383 222 TOISESI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07  664716 233 TOIVRSI

RICCIARDI SIMONE PIO 24/01/07  659452 254 TOIVRSI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07  670973 305 TOIVRSI

GERA RICCARDO 18/12/07  665509 346 TOIVRSI

TUSA GIACOMO 13/08/07  655294 397 TOMICSI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07  657689 438 TOISESI

GIORGIONE FILIPPO 23/11/07  676208 579 VCPROSI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07  658117 9610 TOIVRSI

PATELLA ALESSANDRO ROC 25/06/07  657690 9911 TOISESI

MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQU 01/02/07  670992 10012 TOISESI

GOBBI SIMONE 06/05/07  682100 10513 TOMICSI

ACERBONI MATTEO 30/05/07  684430 12914 NOPROSI

MARFISI GABRIELE 20/08/07  668257 13515 BIMICSI

CONRIERI RICCARDO 08/07/07  682972 13816 TOIVRSI

BARGERO ANDREA 18/10/07  675958 15117 ALCASSI

MANCINI EMANUELE 26/05/07  685579 15618 VCPROSI

DE FAZIO ENEA CRISTIANO 18/03/07  678674 16819 VCPROSI

FERRARIS MARCO 14/01/07  685590 20420 VCPROSI

BORGNA MARTINO 04/12/07  683810 23121 TOCSSI

MONTANARELLA DIEGO 06/10/07  674940 24022 TOISESI

GALLERO NICOLA 19/06/07  690244 24123 TOCSSI

PIA LEONARDO 04/05/07  684911 24424 VCCUSSI

TRIBERTI RUBEN 03/05/07  669783 36325 VCPROSI

ALIPERTA JACOPO ANTONIO 22/06/07  688365 9.99926 TOMARSI

BELLAN FEDERICO 30/11/07  696207 9.99927 VCCUSSI

CARDEN VITTORIO 04/06/07  690403 9.99928 NOPROSI

LA MALFA EDOARDO 11/02/07  688801 9.99929 TOMARSI

PERCIVALE LORENZO 21/10/07  677887 9.99930 TOMICSI

ROSSI ALBERTO 01/06/07  685279 9.99931 TOISESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARGERO ANDREA 18/10/07 675958  151ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

CARRETTA MATTIA 07/02/07 674820  9SI

MARFISI GABRIELE 20/08/07 668257  135BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

ACERBONI MATTEO 30/05/07 684430  129NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CARDEN VITTORIO 04/06/07 690403  9.999SI

BORGNA MARTINO 04/12/07 683810  231TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GALLERO NICOLA 19/06/07 690244  241SI

MARCOVECCHIO GIORGIO-MINGQ 01/02/07 670992  100TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07 657689  43SI

MONTANARELLA DIEGO 06/10/07 674940  240SI

ODDENINO STEFANO 31/10/07 656383  22SI

PATELLA ALESSANDRO R 25/06/07 657690  99SI

ROSSI ALBERTO 01/06/07 685279  9.999SI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07 664716  23TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CONRIERI RICCARDO 08/07/07 682972  138SI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07 658117  96SI

GERA RICCARDO 18/12/07 665509  34SI

RICCIARDI SIMONE PIO 24/01/07 659452  25SI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07 670973  30SI

ALIPERTA JACOPO ANTON 22/06/07 688365  9.999TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

LA MALFA EDOARDO 11/02/07 688801  9.999SI

GOBBI SIMONE 06/05/07 682100  105TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

PERCIVALE LORENZO 21/10/07 677887  9.999SI

TUSA GIACOMO 13/08/07 655294  39SI

BELLAN FEDERICO 30/11/07 696207  9.999VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

PIA LEONARDO 04/05/07 684911  244SI

DE FAZIO ENEA CRISTIAN 18/03/07 678674  168VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

FERRARIS MARCO 14/01/07 685590  204SI

GIORGIONE FILIPPO 23/11/07 676208  57SI

MANCINI EMANUELE 26/05/07 685579  156SI

TRIBERTI RUBEN 03/05/07 669783  363SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


